
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月8日 2,180,000 円

道路 10:30 73.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月8日 1,800,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 73.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月8日 1,700,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:20 75.69 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月8日 1,180,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:40 75.35 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月12日 7,160,000 円

都市計画及び
地方計画

10:30 80.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月12日 3,920,000 円

造園／都市計
画及び地方計

画
10:50 73.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月12日 6,390,000 円

補償関係コン
サルタント

11:10 73.45 ％

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

7
（株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント   清
水不動産鑑定士事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事
務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント

8

アジア航測
（株）

6 （株）ウエスコ   （株）都市空間研究所   （株）八州   （株）パスコ 4
（株）都市空間
研究所

5 アジア航測（株）   （株）ウエスコ   （株）パスコ 3

（株）堀田設計

4 （株）キューブ建築研究所   （株）バウ建築企画設計事務所   （株）堀田設計 3
（株）バウ建築
企画設計事務所

3
（株）キューブ建築研究所   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計
（株）堀田設計   （株）ライトコーポレーション

5

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

ワコウコンサル
タント（株）

（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）
近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   （株）センダイ工部コンサル
タント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサル
タント   ワコウコンサルタント（株）

10 （有）平井設計

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 1,800,000

入札参加業者

円

12

入札時間

2,180,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタン
ト   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研
（株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター   西畑測量設計
（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

下水道建設課 
公共下水道工事に伴う家屋調査業
務委託その３

2,450,000

業務担当課名 業務名

道路建設課 宮前８７号線測量設計業務委託 2,970,000

和歌山城整備企画課 
岡公園トイレ解体新築工事設計業
務委託

2,246,000 円 1,700,000 円

7,160,000 円

1,180,000 円住宅第２課 
あさがお団地外２２団地特殊建築
物等定期点検業務委託

1,566,000 円

都市計画課 
和歌山市都市計画マスタープラン
策定業務

和歌山城整備企画課 岡公園整備工事実施設計業務委託

8,950,000 円

3,920,000 円5,300,000 円

6,390,000 円下水道建設課 
公共下水道工事に伴う家屋調査業
務委託その２

8,700,000 円



平成２７年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月19日 0 円

道路 13:30  ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月22日 1,470,000 円

道路 10:50 73.13 ％

（株）近畿コン
サルタント

9

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサル
タント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ
技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター   西畑測量設
計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

12

8 （株）南紀航測センター   ワコウコンサルタント（株） 2
全者資格無のた
め落札者決定せ
ず

6,380,000 円道路政策課 
京奈和自動車道延伸計画検討業務
委託

4,690,000 円

1,470,000 円下水道管理課 
下水路整備（口須佐）測量設計業
務委託

2,010,000 円


